
Informace o akci

Aktuality v oblasti daně
z nemovitých věcí
 

Představíme aktuální vývoj v oblasti daně z
nemovitých věcí. Zaměříme se také na témata,
která jsou v hledáčku finanční správy.
Během webináře probereme novelu zákona o dani z nemovitých
věcí, jež se týká pozemků s vybranými krajinnými prvky a
zavádí nová pravidla pro jejich osvobozování.
Dále zrekapitulujeme problematiku zpevněných ploch užívaných k
podnikání.
Zmíníme se také o stavebních pozemcích, které mají v zákoně o
dani z nemovitých věcí speciální definici.
Na závěr se budeme věnovat dopadům nesouladu mezi údaji
evidovanými v katastru nemovitostí a deklarovanými v daňovém
přiznání.
KPMG budou zastupovat odborné konzultantky Mirka Malá a Soňa
Vonková, které se dani z nemovitých věcí dlouhodobě věnují.
Po registraci bude možné webinář sledovat prostřednictvím kanálu
KPMG na YouTube. Webinář budeme vysílat ve čtvrtek 30. ledna od
9:00 do 9:30.
Pro více informací nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu
akce@kpmg.cz nebo volejte na 222 124 296.

DATUM AKCE

30. 1. 2020, 9:00-9:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

mailto:akce@kpmg.cz

